PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE CARAGUATATUBA
ESTAOO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO

Caraguatatuba, 06 de novembro de 2023.

Requerimento n° 268/23 - Vereador Aurimar Mansano

Em atenção ao Requerimento n° 268/23 - Vereador Aurimar Mansano, que requer

informações do Executivo Municipal visando a implantação de uma pista de skate para o

bairro Morro do Algodão, conforme dados obtidos junto a Secretaria Municipal de Obras

Públicas, temos a informar o que segue:

No momento não há previsão, contudo iremos avaliar a possibilidade e viabilidade

de atendimento.

Sendo o que se apresenta para o momento, renovamos os nossos protestos de

elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente

MARCOS D' ÀNTOS FLEIRE

Chefe de Gabinete

ASSESSORIA POLÍTICA

RUA LUIZ PASSOS JUNIOR. 50 - CEMIRO - CARAGUATATUBA/SP

TELEFONE: nZ) 3897-82631 E-MAl: ASSESSOR1A.POLITICA@CARAGUATATUBA,SP.GOV.BR